ANEXO A – MODELO DE PROPOSTA

                                                                                      Exma. Senhora Presidente da

                                                                                      Câmara Municipal de Mora

A pessoa/firma abaixo identificada:

Nome:________________________________________________________(a)

Morada/Sede:_____________________________________________________

Contacto: _______________ E-mail: _____________________________

Estado Civil: _____________ Naturalidade: ________________________

Idade: __________________

Atividade profissional/CAE                                         Localização da atividade profissional:

______________________________                 ______________________________

NIF – Pessoas Singulares                                                            NPC – Pessoas Coletivas

___________________                                                             ____________________

_______________________(a) portador do Bilhete de Identidade/Cartão de Cidadão

nº____________________, emitido em ___/___/_____, pelo arquivo de Identificação de

_______________, válido até ___/___/_____. Vem requerer a V. Exª, a admissão da proposta

de arrendamento do Edifício da xxxxxxxxx.

Proposta:

Valor da Proposta (€) Valor da Proposta por Extenso

Pede Deferimento, Mora, _____ de _________________ de ______

Nome: _____________________________________________

Assinatura:__________________________________________

(a) Caso a candidatura seja apresentada em nome de uma pessoa colectiva deverá

preencher o nome